
پرداختی های آنلاین والدین
اطلاعات برای والدین و مراقبین

Persian

Parent online payments

حالا این امکان وجود دارد که والدین مبالغی را که بابت دانش آموزان بدهکارند از طریق یک صفحه پرداخت امن که 
 Mastercard یا Visa اداره می کند بصورت آنلاین به مدرسه بپردازند. مبالغ را می شود با یک کارت اعتباری Westpac

 و یا کارت کسر از حساب بانکی با کامپیوتر، تابلت یا گوشی همراه پرداخت. برای دسترسی به صفحه پرداخت، 
Make a payment $ )$ بپردازید( را در صفحه نخست وبسایت مدرسه انتخاب کنید. 

Westpac اخیراً سیستم را بهبود داده است تا وقت بیشتری برای وارد کردن جزئیات وجود داشته باشد و والدین 
بتوانند با استفاده از گزینه تکمیل اتوماتیک پرداخت را انجام دهند و به این ترتیب مجبور نباشند مشخصاتشان را 

دوباره وارد کنند. پرداخت حالا می تواند از طریق یک کارت اعتباری یا کسر مستقیم از یک حساب بانکی انجام شود.

مواردی که امکان پرداخت برایشان وجود دارد از جمله عبارتند از هزینه های مدرسه و دروس، گردش علمی، فروش به 
دانش آموزان و فعالیت های عملی هنری )اینها شامل گروه موسیقی، تئاتر و رقص می باشند(. طبقه ای هم هست به نام 

»دیگر« که اقلامی را می پوشاند که عنوانهای قبلی آنها را نپوشانده است. از »دیگر« می شود برای پرداخت کامل یک 
صورتحساب مدرسه استفاده کرد.

وقتی به Make a payment $ می روید، باید اطلاعات زیر را وارد کنید: 

نام دانش آموز ▪

کلاس ▪

تاریخ تولد ▪

این اطلاعات باید هر بار که مبلغی را می پردازید وارد شود چون اطلاعات دانش آموز در سیستم نگهداری نمی شود.

این یک سیستم امن پرداخت است که Westpac آن را اداره می کند تا اطمنیان حاصل شود که مشخصات کارت 
اعتباری یا کارت کسر مستقیم شما به گونه ای امن گرفته می شود. این اطلاعات در اختیار مدرسه گذاشته نمی شود.

شما می توانید پیش از پردازش پرداخت جزئیات پرداخت را چک کنید و هر چیزی را که لازم است تغییر دهید. رسید 
پول را می توانید چاپ یا با ایمیل دریافت کنید.

جزئیات پرداخت ها روزانه به مدرسه اطلاع داده می شود که در آنجا به حساب فرزند شما ثبت می شود. از آنجا که از 
صفحه پرداخت یک رسید برایتان صادر شده است، مدرسه رسید دیگری صادر نمی کند.

برای پرسش در باره فرآیند پرداخت آنلاین لطفاً با دفتر اداری مدرسه تماس بگیرید.

سرویس مترجم تلفنی
اگر برای تماس با مدرسه به کمک در زبان انگلیسی نیاز دارید لطفاً به سرویس مترجم تلفنی، شماره 450 131 تلفن 
بزنید، زبانی را که لازم دارید به آنها بگویید و از اپراتور خواهش کنید به مدرسه تلفن بزند. اپراتور مترجمی را روی 

خط خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. برای این سرویس هزینه ای از شما دریافت نخواهد شد.


